[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2024 № 571
г. Сольцы

О направлении экономии сложившейся при проведении закупки выполнения работ по благоустройству общественной территории

В целях реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда», в связи со сложившейся экономией при проведении закупки выполнения работ по благоустройству общественной территории (сквер) по адресу: Новгородская область, г. Сольцы, ул. Новгородская около д. 4 Администрация Солецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Направить экономию в сумме 1 110 427,00 рублей, сложившуюся при проведении закупки выполнения работ по благоустройству общественной территории (сквер) по адресу: Новгородская область, г. Сольцы, ул. Новгородская около д. 4 на благоустройство общественной территории по адресу: Новгородская область, г. Сольцы, ул. Новгородская около д. 4.
2.	В пределах средств экономии в сумме 1 110 427,00 рублей наделить муниципальное бюджетное учреждение «Солецкое городское хозяйство» (далее - Учреждение) полномочиями заказчика на реализацию проекта «Выполнение работ по благоустройству общественной территории (сквер) по адресу: Новгородская область, г. Сольцы, ул. Новгородская около д. 4».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно - телекоммуникационной системе «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Заместитель Главы администрации    П.Л. Нилов

image1.png